unardeild Söfnunarsjóðs Íslands, eftir því sem við verður komið. 

Reikningsár sjóðsins er almanaksárið og skal sjóðstjórnin árlega birta reikn- 
inga hans í Lögbirtingablaðinu. 

4. gr. 
Höfuðstól sjóðsins má aldrei skerða. Þar til höfuðstóllinn er orðinn 25000 — 

tuttugu og fimm þúsund — krónur skal leggja alla vexti af sjóðnum við höfuðstól- 
inn. Síðan skal leggja % vextina með höfuðstólinn, þar til hann nemur 50000 — 
fimmtíu þúsund — krónum, þá skal leggja % vaxtanna við þar til sjóðurinn er orð- 
inn 75000 — sjötíu og fimm þúsund — krónur, en úr því % vaxtanna þar til höfuð- 
stóllinn er kominn upp í 100000 — eitt hundrað þúsund — krónur. Eftir það skal 
Jafnan leggja leggja Mo vaxtanna við höfuðstólinn. 

5. gr. 
Þeim hluta af vöxtum sjóðsins, er ekki skal lagður við höfuðstól hans samkv.